	Kreativiteti prej artisti

Kete fundjave isha per vizite ne Shqiperi ku me rane ne sy pune intenzive ne te gjitha urate ne mes te kufirit dhe Kukesit. Ndertimet e ketyre pjeseve te autoudhes jane frytet e modelit te investimit nga kontributet e te gjitheve barabart (100 leke = 660 leke), nje kreativitet ky prej artisti i gjetjes se modelit te duhur.

Ne fakt eshte krijim i iluzionit me kreativitet prej artisti, mashtrim i radhes qe qytetaret e Kosoves te terrorizohen nga bombardimet e Kryeministrite te Shqiperise se sa mire eshte kur kompania koncesionare eshte serioze dhe se si vendosja e tarifes ia vlene. Nese nga tarifa per kete kohe prej se shte vendosur ka grumbulluar shuma milioneshe per keto investime, atehere e gjithe Shqiperia do te behet me autoudhe te ketij kalibri nga pagesa e kesaj tarife.
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